
mm

WWW.CORETEC®FLOORS.COM

kolekcijoms.

Produkto paruošimas prieš dėjimą nėra būtinas,
tačiau mes rekomenduojame dėti COREtec®

 kurio temperatūra siekia nuo 15°C iki 29°C, o produkto temperatūra
mažiausiai 15°C.

Peržiūrėkite visas lentas prieš jas sudedant ir įsitikinkite, kad jos
nėra pažeistos ir neturi gamybos broko. Nedėkite sugadintų lentų.
 Įsitikinkite, kad grindų dangos spalva ir kiekis sutampa su tuo, kurį
užsisakėte. Spalva dėl gamybos procesų gali šiek tiek skirtis,
tačiau šio tipo nusiskundimai nebus priimamami po to,
 
kai grindų danga bus sudėta.

Kiekvienai COREtec® grindų dangos instaliacijai reikia palikti

COREtec® grindys yra atsparios drėgmei ir vandeniui.
Lentos ir sujungimai  nėra pažeidžiami drėgmės valant ar naudojant

problemų, kurios gali pakenkti sveikatai.

reikiamas šios grindų dangos paklotas. Papildomas paklotas nėra būtinas,
tačiau galimas. Jo storis neturėtų būti storesnis nei 3mm ir tūris nemažesnis
nei 300kg/m3.

užtraukti užuolaidas ar naudoti kitas apsaugos priemones kambariuose,

1

Bendrojo pobūdžio informacija:

LT

COREtec® grindys yra su paklotu, vadinasi, kad yra integruotas

Montavimo instrukcija

Norint užtikrinti aukščiausios kokybės grindų sudėjimą, visas instrukcijas ir rekomendacijas reikia sekti paeiliui.

COREtec® grindys yra skirtos naudojimui tik vidinėse patalpose.

grindis  patalpoje, kurioje yra nuo 18°C iki 29°C, ir ant paviršiaus,

žiūrėkite skyrių "`Plaukiajančių grindų montavimo instrukcija”.

temperatūra žemesnė nei 0°C ar aukštesnė nei 65°C.

grindis. Tačiau dengiamasis paviršius nuo drėgmės pertekliaus
gali paskatinti pelėsio atsiradimą ar sukelti kitų su drėgme susijusių

Nepalikite grindų ant tiesioginių saulės spinduliųilgąlaiką,
kadangi, tai gali padaryti įtaką lentų spalvai. Mes rekomenduojame

kuriuose danga yra pasiekiama tiesioginių saulės spindulių. Dėl saulės
6 mm pločio tarpą aplink dedamų grindų perimetrą. Dėl svarbių pastabų

Ši montavimo instrukcija tinka tik COREtec® Soundcore ir Pro

Nemontuokite COREtec® grindųpatalpose, kuriose

atsiradusi aukšta temperatūra gali sukelti terminęekspansiją ir spalvos
blukimą.



2

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

COREtec® COREtec®

produktus, t.y. produktus, kurie yra pritaikyti jūsų turimai dangai,

Naudokite šiuos produktus pagal instrukcija ir taip kaip nurodė gamintojas.

minkšta dengiamoji danga galit turėti neigiamą įtaką

PASTABA: Jei yra didelis temperatūrų skirtumas tarp kambarių, mes
rekomenduojame naudoti kompensacines siūles.

COREtec® grindys gali būti dedamos ant šių paviršių:

grindų dangos dėjimui.
Jei neseniai paviršius buvo padengtas cementu, prašome laikytis gamintojo
nurodymu apie džiuvimo laikotarpį.
Prisiminkite: atidus ir tinkamas dengiamojo paviršiaus paruošimas yra
būtinas profesionaliam grindų dangos sudėjimui.

COREtec® grindys turi kamštinį paklotą, kuris išlygins
smulkius nelygumus. Vis dėlto dengiamojo paviršiaus

 dengiamasis paviršius turėtų būti sulygintas, pakeltas arba
turi būti sumontuotas tvirtas grindų dangos paklotas.

nėra pakankamai stiprus, per daug nelankstus ar netinkantis šiam tikslui.

privalo būti pašalinti.

į dengiamąjį paviršių arba gamintojas patvirtino, kad toji sistema yra tinkama
šioms grindims.

yra tinkančios šiam tikslui.

COREtec® grindys gali būti montuojamos ant beveik visų kietų grindų paviršių,

COREtec® grindų talpumui.

darbui tinkamus drabužius, apsauginius batus, apsauginius
akinius, pirštines ir klausos apsaugos priemones.

Reikiamos priemonės: dulkių siurblys ar šluota, metras, pieštukas,

priemonių dengiamajai dangai sutvarkyti.

klijuoti grindų ant dengiamojo paviršiaus, jei naudojate
plaukiojantį montavimo metodą.

Jei dedate grindis šalia ar viduje kambario su stikliniu stogu, dideliais langais

hermetikas  hermetikas

Informacija apie dengiamąjį paviršių:

Lygumas:

Medinis dengiamasis paviršius:

Šildomos grindys:

Montavimas:

Užtaisant kampus:

ir tikti jūsų pasirinktam montavimo būdui.

nei 2,5CM% - 80% RH (UK)

PASTABA: Nauji ir seni dengiamieji paviršiai privalo atitikti gamintojo instrukcijas

  Visą atsakomybę dėl dengiamojo paviršiaus sausumo ir tinkamumo
montavimui prisiima COREtec® grindų montuotojas.

  Jei montuosite tokiose patalpose, kaip

Dulkės, vaškas, valikliai, dažai, aliejai ir klijai

Type your text

ir grindų ilgaamžiškumą.
Jei kelios fiksuotos konstrukcijos turi būti montuojamos jungiamosiose vietose,

jum reikės naudoti dilatacijos profilius tarp kambarių.

Fiksuotų konstrukcijų montavimas ant grindų dangos:

po jais.

2. Įsitikinkite, kad neuždengiate reikiamų tarpų aplink sienas, rėmus ir objektus.
Tarpus galėsite uždengti grindjuostėmis.

Vietoj jo naudokite grindjuostes.

aplink dengiamojo paviršiaus perimetrą, įskaitant visas sienas, rėmus ir
objektus. Mediniai rėmai gali būti išimti, kad COREtec® laisvai gulėtų

neturi būti užtaisytas hermetiku, tai neleis grindims judėti laisvai.

tokių kaip linoleumas arba homogeninė PVC danga (jei ji yra visiškai lygi,

DENGIAMAS PAVIRŠIUS :

  "Plaukiojančiu" būdu jau sudėtos grindys, tokios kaip laminatas, sudedamos PVC ar "plaukiojantis" parketas,
turi būti nuimtos. Montuojant ant plaukiajančių grindų, minkšti paklotai ar

  Grindų dangos dėjimas ant minkšto paviršiaus, pvz., kilimų, nėra galimas.
Grindų montavimas ant adatinio štampavimo kiliminės dangos yra įmanomas, bet

Nešildomas cementas: mažiau nei 3,0CM% - 85% RH (UK)
Šildomas cementas: mažiau

 Jei grindys yra prispaustos keliuose skirtinguose taškuose, jos nebegali laisvai judėti,
jei keičiasi temperatūra. Tai gali neigiamai paveikti patį montavimą

išorinėms sąlygoms ir montavimo vietai. Kilus problemai pasitikslinkite su
klijų tiekėju dėl naudojamų produktų ir jų panaudojimo.

prieš tai pasikonsultuokite su savo COREtec® partneriu.

papildomai turėtų būti paliktas mažiausiai šešių mm tarpas tame grindų ilgyje.

Priklausomai nuo viso montuojamų grindų paviršiaus ploto ir nuo vietinių
klimato sąlygų, jūs turėtumėte pritaikyti laisvus (išsiplėtimo) tarpus taip,

betono, gipso, medžio, parketo.

Visi nurodyti dengiamieji paviršiai privalo būti švarūs, lygūs, sausi ir tinkami

 nelygumai neturėtų būti didesni nei 3 mm 1,5 m plotyje
arba 5 mm 3 m plotyje. Jei nelygumai yra didesni,

Nedėkite COREtec® grindųant medinio degiamojo paviršiaus, jei jis

  Visi fiksuotos medienos dengiamieji plotai, tokie kaip klijuota fanera, OSB

  Grindys privalo būti lygios, sausos, švarios ir neužterštos.

COREtec® grindys gali būti dedamos ant vandeniu šildomų grindų.
Mes patariame nemontuoti grindųant dengiamosios dangos, kuri yra šildoma elektra
arba infraraudonųjų spindulių šildymo sistemomis, nebent jos yra integruotos

COREtec® netestuoja šiųšildymo sistemų įtakos grindims ir
neprisiima jokios atsakomybės, montuojant jas ant šių šildymo sistemų.
Peržiūrėkite gamintojo instrukcijas ir išsiaiškinkite, ar šios sistemos sistemos

Įsitikinkite, kad turite visas būtinas apsaugos priemones. Naudokite

kaiščiai tarpams reguliuoti, minkštas plaktukas, replės ir, jei būtina,

COREtec® grindys yra sukurtos montuoti "plaukiojančiu" budu. Negalima

Montuojant "plaukiojančiu" budu yra privaloma palikti 6mm laisvą tarpą

Jei plotas yra didesnis negu 400 m2, mes rekomenduojame palikti 12 mm
tarpąaplink kambario perimetrą. Jei dedamų grindų ilgis ilgesnis nei dvidešimt m,

Šiltnamiai ir oranžerijos:

ir tiesiogine bei stipria saulės sviesa, laisvas plotas aplink dedama perimetrą
turi būti padidintas nuo 6 mm iki 12 mm.
Grindys taip pat gali būti klijuojamos.

 Dengiamasis paviršius privalo būti išdžiūvęs.
    Maksimalus jo drėgnumas yra nurodytas žemiau :

 rūsys ir palėpė, atminkite, kad jos privalo būti sausos ir ventiliuojamos.

pjūklas, laminato pjaustytuvas,  pjūklelis, fiksuojamieji profiliai,

Kai montuojate fiksuotas konstrukcijas, tokias kaip virtuvė ar spinta, ant

švari, sausa ir nesminganti).

kad COREtec® grindys niekada nebūtų per daug suspaustos.

 ar laminatas privalo būti sudėti pagal gamintojo nurodymus.

1. Tai daroma tik vienoje montavimo vietoje.

Paliktas 6 mm plotas aplink grindų perimetrą, sienas bei rėmus

plaukiojančių COREtec® grindų, įsitikinkite, kad:

"Plaukiojančių" grindų montavimas:
PASTABA: Kur būtina, reikia paruošti dengiamąją dangą naudojant tam skirtus

 Nešildomas gipsas (kalcio sulfatas): mažiau nei 1CM%
Šildomas gipsas (kalcio sulfatas): mažiau nei 1CM%

SMĖLIO CEMENTAS IR GIPSAS:



3

 

1/2
x

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10 tailor the board to the correct length and width, then mark off 
the correct shape keeping in mind the required 6mm expansion 
gap around objects like heating pipes. Carefully cut the board 
to size.

11

Montavimo eiga:

Bendrojo pobūdžio informacija:

Vienguba
Eglutė

Triguba
Eglutė

Kvadratinė
Eglutė

Dviguba
Eglutė

Kampinė
Eglutė

Plytinė
Eglutė

montavimas yra link šviesos šaltinio.

  Sekantis žingsnis yra nuspręsti montavimo pradžios vietą. Galite pradėti
nuo kambario vidurio, nuo kambario durų arba nuo vienos kambario sienos.

Lentų ir plytelių užraktų sistemos yra lygios, tačiau

Lentos:
Lentas geriausia montuoti atsitiktinia tvarka. Palikite vietos tarp

atsitiktinis jungimas

Atsitiktinis sujungimas: sudėkite plyteles atsitiktine tvarka, kad distancija

Atsitiktinis sujungimas Bėgantis sujungimas

Vienguba eglutė Triguba eglutė Plytinė eglutė

Dviguba eglutė Kvadratinė eglutė Kampinė eglutė

Norint išgauti lygų eglutės raštą, lentos privalo būti sudėtos simetriškai

ilgenėje lentos dalyje.

 

LENTŲ IR PLYTELIŲ MONTAVIMO INSTRUKCIJA:

traukdami trumpesnę pusę ir išardydami sujungimą.

Kai jau sudėjote visą eilę, atidžiai išmatuokite ir palikite
 6mm nuo kiekvienos sienos.
Nupjaukite reikiamą ilgį lentos ir įdėkite ją tuo pačiu budu, kaip ir kitas.

Kitas eiles dėkie tokiu pačiu budu kaip dėjote pirmąją.
Pradėkite nuo pirmos, trumpesnės lentos,

 Naudodami guminį plaktuką ir kietą paviršiu, atsargiai ir švelniai
 kalimo budu sutvirtinkite sujungimus.

Dėkite visas kitas lentas tuo pačiu budu eilute išilgai,

Padėkite pirmąją lentą kambario kampe.

Proporcingas lentų išdėstymas :
Montuokite ir pjaustykite lentas taip, kad jos būtų propocingai sudėtos
abejose kambario pusėse.

Montuokite sekančios eilės paskutinę lentą pagal 4-ąjį žingsnį.

Kad tai padarytumėte teisingai, sekite šiuos nurodymus:

paskutiniosios eilės viršaus. Apsukite antrąją lentą ir padėkite ją
prieš sieną ir ant tos lentos, kurią norite sumažinti.

 Naudokite guminį plaktuką, kad sutvirtintumėt sujungimus.

Kartokite žingsnius nuo 5 iki 7, kol visos eilės, išskyrus paskutinė,
bus sumontuotos.

Palikti tarpai negali būti uždengiami silikonu, bet juo gali būti klijuojamos
 grindjuostės.

Naudokite kampų kaišius, kad kompensuotumėte sienos nelygumus.
Tai užtikrins lygų grindų montavimą.

  Pirmiausia jums reikia nuspręsti grindų dengimo kryptį. Populiariausias
PASTABA: Jei jums reikia pašalinti lentą,darykite tai atsargiai

"eglutės" lentos turi A (kairė) ir B (dešinė) puses su skirtingomis užraktų sistemomis.

sujungimų, kad nesimatytų panašūs raštai ir grindys atrodytų kuo natūraliau.

PLYTELĖS:
Plytelės gali būti montuojamos "bėgančiu" ar atsitiktiniu sujungimu.

tarp sujungimųbūtųskirtinga ir nesukurtų besikartojančio rašto.
Pagrindinė taisyklė yra ta, kad mažiausia distancija
tarp trumpų galų turi būti nemažesnė nei 30% plytelės dydžio.

"Eglutė":
"Eglutės" lentos gali būti montuojamos keliais būdais.

 su vienodomis lentomis iš dešinės ir iš kairės.

Montavimo pradžia, pradedant prie sienos:

Panaudokite viena kampų kaišį trumpesnėje lentos dalyje
 (6 mm tarpas) ir panaudokite mažiausiai du kampų kaišius

Paimkite antrąjąlentąir pridėkite ją prie pirmos lentos.
(Tą patį padarykite ir su kitomis lentomis).
Uždėkite profilius ant trumpesnių lentų galų tiesiai vienąant kito,
tada užfiksuokite profilį.
Naudokite plaktuką, kad įsitikintumėte, jog sujungimai yra tvirtai
sujungti.

 6 mm tarpą nuo sienos ir tvarkingai sudėkite lentas.

dėdami trumpesnes puses viena prie kitos.

Dažniausiai paskutinės eilės lentų pločiai turės būti sumažinti.

paimkite lentą, kurią reikia sumažinti, ir padėkite ją tiesiai ant

Pažymėkite tą dalį, kurią nupjausite, ir atsargiai tą padarykite.
Pritaikę lentos dydį ją įmontuokite. Atminkite, kad reikia palikti
6 mm tarpą.

Grindyse atskirai reikia išpjauti vietą durų staktoms ir kaitinamiesiems vamzdžiams. First

yra sumažintas, kad kairės ir dešinės pusės lentos eitų proporcingai.

 Visada naudokite kampų kaišius, kad kompensuotumėte sienos nelygumus.

 Jei pradedate montuoti prie sienos, įsitikinkite, kad pirmos eilės plotis



4

often does the trick and can help you to firmly close the joint. 

the floor and any vertical objects in cases where existing skirting boards 
are already in place around door frames and objects. 

that colour changes could occur in non-covered parts of the floor. 

vapour from lingering on the floor.

Montuodami eglutės raštą, atkreipkite dėmėsį į tai, kad lentos turi būti

į kitą. Šiuo atveju pasižymėkite centrines ir nurodomasias linijas, kuriomis
remsitės montuodami.

  Matuokite tiksliai ir nustatykite centrinį dengiamojo ploto tašką.

  Pamatuokite, kiek eglutės raštą jums reikės pastumti, kad jis proporcingai
baigtusi skirtinguose kambario galuose.

  Teisingai pasižymėkite pirmąją nurodomąją liniją ant grindų.
  Apskaičiuokite pilną plotį pirmosios eglutės ir pagal jį nubrėžkite

lygumą.

pirmosios dvi eilės yra sumontuotos be jokių suvaržymų ir 100% tiesiai.

Paimkite dešinę ir kairę COREtec® lentą ir įdėkite dešinės lentos liežuvėlį

  Nuvalykite grindis su COREtec® valymo produktais.

  Visi nepanaudoti produktai turi būti laikomi sausoje vietoje ir gali būti

apsauginiu sluoksniu. Tai padės išvengti spalvos blukimo ir drėgmės sukeliamų
problemų.

Use vapour permeable floor protection so as to avoid any moisture or

nuo purvo ir lauko dulkių.

Matuojant ir žymint dengiamąjį paviršių:

PIRMA DVIGUBA EILĖ:

PABAIGIANT MONTAVIMĄ:

GRINDŲ APSAUGA PO MONTAVIMO:

DURŲ KILIMĖLIS:

Kartokite šį veiksmą tol, kol pirmosios dvi eilės bus pilnai sumontuotos.

Kai jau teisingai sumontavote pirmasias dvi eilės, išmatuokite ir įstatykite
kaišius kompensaciniams tarpams pagal sienų perimetrą.

kairiąsias lentas. Sunerdami lentos griovelį į praeitos eilės trumposios pusės

sudedamąsias dalis.

Ypatingai atkreipkite dėmesį į tas lentas, kurios buvo keičiamos montuojant.

Privalomi tarpai tarp sienų, rėmų ir objektų gali būti uždengiami.

  Grindų juostos arba plokščios grindjuostės are used to cover the expansion gap between

  Kampų kaišiai yra naudojami uždengti tarpą tarp sienos ir grindų. Juos taip
pat galite naudoti, kad sukurtumėte perėjimą tarp grindų ir spintelių.

  Atsargiai perneškite baldus ir montuokite baldus, kad nepažeistumėte grindų.

Naudokite apsaugines baldų kojeles, kad apsaugotumėte grindis nuo braižymosi,
kai stūmdote baldus.

užfiksuoti.

  Po montavimo išsiurbkite arba išluokite grindis.

UŽBAIGIMAS:

SEKANČIOS EILĖS:

APŽIŪRA:

PASKUTINĖ EILĖ:

APSAUGINĖS KOJELĖS:

antrosios ir trečiosios nurodomąsias linijas. Tai jums padės užtikrinti montavimo

  Sumontuokite grindjuostę, apdailos juosteles ir t. t.

panaudojami, jei grindų dalis būtų sugadinta.

PASTABA: COREtec® sujungimai visada gali būti sutvirtinami ranka arba guminiu
plaktuku.

  T-profiliai yra naudojami uždengti skirtingų, bet panašių aukščių grindų dangųj susijungimą.

  Laipto kampo profilis yra naudojamas, kai grindų danga yra sumontuota ant laiptų.
Sutvirtinimui naudokite klijus, vinis arba varžtus.

  Pereinamieji profiliai yra naudojami sukurti perėjimą tarp skirtingų aukščių grindų dangų.

  Slenksčiai yra naudojami norint padaryti perėjimą nuo vienos grindų dangos iki kitos.

  Grindjuostės yra naudojamos, norint uždengti tarpus tarp grindų ir vertikalių paviršių.

PASTABA: Niekada nepradėkite montuoti prie sienos, ir visada įsitikinkite, kad

Šios eilės suformuoja montavimo pagrindą likusioms grindims.

proporcingai padalintos priešinguose kambario galuose.
 Tam galima padaryti išimtį, jei norite pabrėžti specifinį įėjimą iš vieno kambario

įkairės lentos griovelį. Tada užfiksuokite antrąją lentą, uždėdami ją išilgai prie

Po montavimo, mes rekomenduojame padengti visas grindis

Pasirinkite tinkamą lauko durų kilimėlį, kad apsaugotumėtėte paviršius

Tęskite viengubų eilių montavimą, naudodami tik dešiniąsias arba

liežuvėlį. Lengvai pakelkite lentą, tada stipriai suspauskite ilgąją pusę, kad
užfiksuotumėte sujungimą. Pabaikite kiekvieną eilę pritaikydami reikiamas

Įsitikinkite, kad visi sujungimai yra tvirtai užfiksuoti ir įspausti.

Išmatuokite ir sumontuokite sudedamąsias ir baigiamąsias detales paskutinėje eilėje

tuo pačiu būdu, kaip ir darėte su jau sudėtomis eilėmis. Matuokite
atidžiai ir atminkite, kad reikia palikti vietos aplink sienas, rėmus
ir t. t. Tada nupjaukite juos iki reikiamo dydžio.

pirmosios lentos, ir užfiksuokite antrąją kairiąją lentą, uždėdami ją ant pirmosios
kairės lentos ir antrosios dešinės lentos. Patikrinkite, ar sunėrimai yra tvirtai

"EGLUTĖS" MONTAVIMAS:
APDAILINIAI PROFILIAI IR GRINDJUOSTĖS:



> 6mm

> 6mm

min 20cm




